Il servizio oggetto del presente avviso pubblico ha la durata di 2 anni con 

possibilità di prorogarlo per ulteriori due anni, con decorrenza febbraio 2025 e 

termine finale il 31.12.2028.  

4. Importo: Il corrispettivo annuo, è fissato in € 6.000,00 (Euro seimila/00) oltre IVA 

per un totale complessivo di € 24.000,00 (Euro ventiquattromila/00). L’importo sarà 

corrisposto a 60 giorni dalla data di presentazione di regolare fattura. 

5. Requisiti: i soggetti che manifestano interesse devono essere in possesso dei seguenti 

requisiti: 

a) Assenza di motivi di esclusione previsti dagli artt.